
 
 

 

 

   
 

 
 
RESOLUCIÓ DE LA DIRECTORA DE 
L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA 
QUE ES PUBLICA LA RELACIÓ DE 
PERSONES SELECCIONADES PER A 
PARTICIPAR EN LA II JORNADA DE 
DIVULGACIÓ DE TESIS DOCTORALS 
 
 
Vistes les sol·licituds que han concorregut per  
a participar en la II Jornada de Divulgació de 
Tesis Doctorals organitzada per la Universitat 
de València. 
 
Vistos els projectes presentats, i d’acord amb 
el que preveuen les bases 3ª i 4! que regulen el 
present concurs, el Jurat preliminar ha 
seleccionat setze candidats/es, així com una 
borsa de reserva integrada per cinc 
candidats/es per si hi ha cap renúncia.  
 
 
Vist el que s’ha exposat, la Direcció de 
l’Escola de Doctorat, a proposta del Jurat 
preliminar  

 
RESOL 

 
 

Únic. Publicar la relació que s’annexa a 
aquesta resolució, amb les setze persones 
seleccionades per a participar en la II Jornada 
de Divulgació de Tesis Doctorals de la 
Universitat de València així com una borsa 
de reserva.  
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE 
LA ESCUELA DE DOCTORADO DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA POR LA 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 
PERSONAS SELECCIONADAS PARA 
PARTICIPAR EN LA II JORNADA DE 
DIVULGACIÓN DE TESIS 
DOCTORALES 

Vistas las solicitudes presentadas para 
participar en la II Jornada de Divulgación de 
Tesis Doctorales organizada por la Universitat 
de València. 

Vistos los proyectos presentados, y de acuerdo 
con lo previsto en las bases 3ª y 4ª que regulan 
el presente concurso, el Jurado preliminar ha 
seleccionado dieciséis candidatos/as, así 
como una bolsa de reserva integrada por cinco 
candidatos/as por si se produjera alguna 
renuncia. 

En virtud de lo expuesto, la Dirección de la 
Escuela de Doctorado, a propuesta del Jurado 
preliminar, 

RESUELVE 

Único. Publicar la relación que se anexa a la 
presente resolución, con las dieciséis personas 
seleccionadas para participar en la II Jornada 
de Divulgación de Tesis Doctorales de la 
Universitat de València, así como una bolsa 
de reserva. 

 
 

 

 
La Directora de l’Escola de Doctorat de la Universitat de València 

 
 
  

Id: UV-REDFirma-4128094 Cod. Verificació: TAB5TG3M058V66N1

URL Verif: https://seu.uv.es/



 
 

 

 

   
 

 
ANNEXE/ANEXO 

 
 

Persones seleccionades / Personas seleccionadas 
 

ALANIS, ANA FLORENCIA 
GARRIDO REY, LAURA 
GINER PÉREZ, LOLA 
LÓPEZ CABRERA, BÁRBARA 
LUNA MANTECA, MARIA DEL MAR 
MARIN, IOANA-FELICIA 
MUSTEROVA, GABRIELA 
NAVARRO ORTEGA, EVA MARÍA 
PALOMINO FLORES, PAOLA 
PEREZ RODRIGO, MARTA 
PERIS CAMARASA, JESÚS 
PORTALÉS JULIÀ, ENRIQUE 
SANCHEZ DUEÑEZ, GERALDINE 
SANZ ALEIXANDER, JOSÉ LUIS 
SERRA SORIANO, MARÍA 
TORRES FERRER, ENCARNACIÓN MARÍA 

 

 

Borsa de reserva / Bolsa de reserva 

1 LUJÁN BARRERA, AMPARO 
2 BUADES MARTÍNEZ, EVA 
3 FUENTES, REINER 
4 REQUENA, JULIA 
5 CANDEL AÑÇON, SARA MARIA 

 

Id: UV-REDFirma-4128094 Cod. Verificació: TAB5TG3M058V66N1

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2025-07-30T14:31:27+0200


	



